935622 STAGING CPD001042348 120.00 75 75 86.86 6514.28 2.50 162.86 2.50 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

5 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001042349 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 685 685 28573.53 1015.76 1015.76 0.00 0.00 0.00 30605.05

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Six Hundred and Five and Five paisa Only